

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.12.2016  
Karar Sayısı : 2016/127  
Saat : 14.00  
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
Konu : Yönerge Değişiklikleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Ulaşım Dairesi Başkan V. Mümin DENİZ başkanlığında; İ. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.12.2016 Salı günü Saat:14.00'** de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnemelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,

4-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

5-) D Plaka Tahsisli Özel Halk Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

6-) J Plaka Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge,

7-) T Plaka Tahsisli Ticari Taksi ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge.

**TEKLİF:** Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının 28.11.2016 tarih ve 191 sayılı yazılarında belirtilen İlimizdeki Umum Servis araçlarına tahsis edilen J plakalı araçların askıdan indirme işlemlerinin, askı ücretinin ödenmesi sonrasında tescille ilgili herhangi bir işlem yaptırılmadan 4'er aylık süreler halinde yılda üç defa 4+4+4 şeklinde yapılması talebi

**TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Teknik Komisyonunda görüşülmeden doğrudan Genel Kurul gündemine alınmıştır.

**UKOME KARARI:** Manisa Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığının J Plakaya tahsisli araçların askı süresiyle ilgili teklif ve talebinin kabulü ile J Plaka Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergenin J Plakayı Askıya Alma başlığı altındaki 11. Maddesinin 1. fıkrasının (ç) bendinin "J tescilli plakanın askı süresi yıllık dönem içerisinde en az 4 (dört), en fazla 12 (oniki) ay olup, işletmecinin yazılı talebi halinde askı süresi (4), (8) ve (12) ay olarak düzenlenir. Bu tür düzenlemelerde MBŞB meclisince belirlenen (4) aylık askı ücreti esas alınarak (8) aylıkta iki katı, (12) aylıkta ise üç katı oranında askı ücreti alınır. Askı süresinin bitiminde J plaka aktif hale getirilmeden yeniden askı süresinin uzatılması talibinde bulunulamaz. Ancak işletmecinin talebi halinde askı süresi dolmadan J plaka askıdan indirilerek aktif hale getirilebilir, bu tür durumlarda kalan süre için askı ücreti iadesi yapılmaz." şeklinde,

J Plakanın Askıdan Aktif Hale Getirilmesi başlıklı 12. Maddesinin 1. Fıkrasının (e) bendinin ise "J Plakanın, askı süresi bitiminde Yönergede belirtilen niteliklere sahip bir araca tescilinin yapılması zorunludur. Askı süresi sonrasında plakanın kayıtlı olduğu trafik tescil birimine yazılı olarak askıdaki aracın aktif hale getirilmesi sağlanır. Askı süresi sonrasında tescil birimine yazılı olarak işletmeciye trafik tescil birimlerinde ki işlemlerini yapmak üzere en fazla 15 günlük ek süre verilir. Resmi tatiller dahil 15 günlük süre içerisinde ilgili tescil biriminden plakasını almayan ve aktif hale getirmeyen işletmecilerin J Plaka hakkı UKOME kararı ile Belediye Uhdesine alınır." şeklinde düzenlenmesine,

Yine, Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge, D Plaka Tahsisli Özel Halk Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge, J Plaka Tahsisli Umum Servis Araçları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge ve T Plaka Tahsisli Ticari Taksi ve Taksi Durakları Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönergelerde geçen "Ulaşım Zabıtası ve Belediye Zabıtası"nın "Trafik Zabıtası" olarak değiştirilmesine, oy birliği ile karar verildi.

 Kurul Başkanı Mümin DENİZ Ulaşım Dairesi Bşk. V.	 Üye Zarif AKSAKALLI İ. Piyade Eğt. Tugay Kom. Tem	 Üye Hüseyin GÖRÜŞLÜ İl Emn. Müdürlüğü Tem.	 Üye Özgür ÇINAR İl Jan. Komutanlığı Tem.	 Üye Ahmet DEMİR YİKOB. Temsilcisi
 Üye Haydar EMRE Karayolları Temsilcisi	 Üye Şakir KAYA TCDD. Temsilcisi	 Üye Mahir SAĞLAM Hukuk Müşaviri	 Üye E. Müge TÜRKENKURUĞU Etüt ve Proj. Daire Başkan V.	 Üye Ünsel GÖKÇE İmar ve Şeh. Dairesi Başkanlığı Temsilcisi
 Üye Mustafa DUMAN Zabıta Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Berker KARİPÇİN Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Temsilcisi	 Üye Serdar AKOAM Trf. Hiz. Şb. Müdür V.	 Üye Kurtuluş KURBANCI Ulaşım Plan. ve Etüt-Proje Şb. Müd. V.	 Üye Yusuf ENLİ Şof. ve Oto. Odası Başkanı

O N A Y  
22/12/2016

Cengiz ERGÜN  
Büyükşehir Belediye Başkanı